Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	31 июля 2019 г.
	г. Светлоград
	[bookmark: _GoBack]№ 412-р

О возложении на Черниговского А.А. исполнения некоторых муниципальных контрольных функций

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                  от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

	1. Возложить на Черниговского Александра Александровича,  ведущего специалиста отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, исполнение следующих муниципальных контрольных функций:
- осуществление муниципального  земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края;
- осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения;
- осуществление муниципального лесного контроля.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

	3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Вестник Петровского городского округа».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края				                                        О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края					                    С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин

Проект распоряжения подготовлен отделом жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Т.И.Щербакова

Ознакомлен:
Черниговский А.А.___________